МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

24 марта 2025 года          № 78

О создании комиссии

по приему учащихся в 1 класс

Согласно постановлению администрации муниципального образования

город Краснодар от 12.03.2025 года № 1299 «О внесении изменения в

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от

29.01.2018 № 263 «О закреплении муниципальных общеобразовательных

организаций за конкретными территориями муниципального образования город

Краснодар» и на основании  приказа от 20.03.2025 года № 491 «Об организации

приема детей в 1 классы муниципальных общеобразовательных организаций

муниципального образования город Краснодар на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить начало приема в первые классы на 2025-2026 учебный год с

28.03.2025 года.

2. Создать приемную комиссию в следующем составе:

- Мозляева В.Б., директор МАОУ гимназии № 92, председатель,

- Федина Л.А., учитель, заместитель председателя,

- Ботнарь И.П., учитель начальных классов,

- Озго О.С. - секретарь приёмной комиссии,

- Усий Ф.А. - педагог-психолог,

- Солдатова Г.С. - медработник.

3. Ответственному за работу сайта Костенко Г.А. разместить на

официальном сайте гимназии:

- порядок приема в 1 класс муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

гимназию № 92 имени Героя Российской Федерации Александра Аверкиева,

- постановление администрации муниципального образования город

Краснодар от 12.03.2025 года № 1299 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования город Краснодар от 29.01.2018 года

№ 263 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за

конкретными территориями муниципального образования город Краснодар»,

- график приема документов и сведения о количестве мест в 1-х классах.

- телефоны горячей линии департамента образования и отдела образования ЦВО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 92                                              В.Б. Мозляева

mailto:school92@kubannet.ru

Приложение № 1

к приказу № 78 от 24.03.2025 года

График

приема документов для зачисления детей в 1 класс

28.03.2025г. с 9.00 до 12.00

05.04.2025г. с 9.00 до 12.00

12.04.2025г. с 9.00 до 12.00

19.04.2025г. с 9.00 до 12.00

26.04.2025г. с 9.00 до 12.00

06.05.2025г. с 9.00 до 12.00

16.05.2025г. с 9.00 до 12.00

23.05.2025г. с 9.00 до 12.00

30.05.2025г. с 9.00 до 12.00

06.06.2025г. с 9.00 до 12.00

10.06.2025г. с 9.00 до 12.00

20.06.2025г. с 9.00 до 12.00

27.06.2025г. с 9.00 до 12.00

Телефон горячей линий: 8(861) 227-05-62 МАОУ гимназия № 92

		2025-04-06T11:26:11+0300
	Мозляева Виктория Борисовна